

## СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

Мурманская область г. Полярные Зори, ул. Сивко, 1 тел. 7-55-87

## РЕШЕНИЕ № 640

29 июля 2015 г.

г. Полярные Зори

## О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2015 год

С целью удовлетворения протеста прокуратуры города Полярные Зори от 16.04.2015 № 4-188в-2015 на прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией на 2015 год, утвержденный решением Совета депутатов города Полярные Зори от 25.03.2015 № 605, Совет депутатов Р Е Ш И Л:

- 1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2015 год, утверждённый решением Совета депутатов города Полярные Зори от 25.03.2015 № 605 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2015 год», следующие изменения:
- 1.1. В разделе IV исключить пункты 12 15 Перечня объектов недвижимого имущества нежилого фонда, отчуждаемых посредством проведения торгов.
- 1.2. В разделе IV пункты 16 и 17 Перечня объектов недвижимого имущества нежилого фонда, отчуждаемых посредством проведения торгов, считать соответственно пунктами 12 и 13.
- 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Председатель Совета депутатов

М.О. Пухов

В.Т. Исаков